
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.93.2013

Wójta Gminy Kowale Oleckie Szefa Obrony Cywilnej Gminy
z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie inwentaryzacji sprzętu OC w Urzędzie Gminy Kowale Oleckie

Na podstawie art.26 i 27 rozdział 3 ustawy o rachunkowości (Dz.U. Nr 1231 z dnia 19.11.1994 r.

póz. 591 z póz. zm.) tekst jednolity z dnia 27.03.2002 r. zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu OC

§ 2

Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji nadzień 05 grudzień 2013 r.

§3

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Guzie\\ska Jolanta -przewodniczący komisji.
2. Masalski Piotr-członek komisji
3. Kacprzyk Wojciech - członek komisji

§4

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 29 listopad 2013 r.

§5

Zobowiązuję przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do pobrania przed przystąpieniem do
spisu pisemnych oświadczeń od osoby materialnie odpowiedzialnej, że wszystkie dokument)
dotyczące przychodów i rozchodów mwentaryzowanych składników majątkowych został) ujęte w
ewidencji.

§ 6

Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej cz\nię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe
przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu OC oraz niezwłoczne przekazanie arkuszy spisów wraz ze
sprawozdaniem o przebiegu inwentaryzacji, wyjaśnieniem przyczyn / w przypadku ich zaistnienia /
i wnioskami co do sposobu ich realizacji do Referatu Finansowego Gminy oraz do WBiZK
W-M w Olsztynie w terminie do 09 grudnia 2013 r.

§7

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię inspektora OC

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Af-ft-ifyrs.,..
^> V$4/

HelenaŻakowska


